

Årsredovisning

för

Bröderna Lundgrens AB

556660-0598

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Lundgrens AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2022-11-15



Peter Lundgren

Årsredovisning
för
Bröderna Lundgrens AB

556660-0598

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Bröderna Lundgrens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	477	328	1 077	926	956
Resultat efter finansiella poster	-173	-156	202	-74	93
Soliditet (%)	82	95	89	83	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	871 595	2 389	973 984
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 389	-2 389	0
Årets resultat			-157 076	-157 076
Belopp vid årets utgång	100 000	873 984	-157 076	816 908

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga högre omsättning av insatsprodukter.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	873 986
årets förlust	-157 076
	716 910
disponeras så att	
i ny räkning överföres	716 910
	716 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		476 777	328 437
Övriga rörelseintäkter		99 566	125 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 343	453 812
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-359 258	-158 024
Övriga externa kostnader		-255 781	-201 207
Personalkostnader	2	-87 368	-205 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 517	-44 517
Summa rörelsekostnader		-746 924	-609 603
Rörelseresultat		-170 581	-155 791
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 495	-372
Summa finansiella poster		-2 495	-372
Resultat efter finansiella poster		-173 076	-156 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	161 000
Summa bokslutsdispositioner		16 000	161 000
Resultat före skatt		-157 076	4 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 448
Årets resultat		-157 076	2 389

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

631 207

675 724

Summa materiella anläggningstillgångar

631 207

675 724

Summa anläggningstillgångar

631 207

675 724

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

69 691

77 339

Summa varulager

69 691

77 339

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

256 683

178 239

Övriga fordringar

30 640

51 724

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 504

8 400

Summa kortfristiga fordringar

295 827

238 363

Kassa och bank

Kassa och bank

4

0

45 940

Summa kassa och bank

0

45 940

Summa omsättningstillgångar

365 518

361 642

SUMMA TILLGÅNGAR

996 725

1 037 366

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

873 986

871 597

Årets resultat

-157 076

2 389

Summa fritt eget kapital

716 910

873 986

Summa eget kapital

816 910

973 986

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

16 000

Summa obeskattade reserver

0

16 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

23 215

0

Summa långfristiga skulder

23 215

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 802

0

Övriga skulder

32 798

37 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

156 600

47 380

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

996 725

1 037 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 268 117	1 268 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 117	1 268 117
Ingående avskrivningar	-592 393	-547 876
Årets avskrivningar	-44 517	-44 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-636 910	-592 393
Utgående redovisat värde	631 207	675 724

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	23 214	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Thoresson, Ludvig & Co AB

Ystad 2022-11-15



Peter Lundgren

2022111803140